
 

 

 
              

 
 
     
 
 
 
          

           

Decreto n. 9038      Caltanissetta, 17/08/2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 5 del decreto n. 430 del 13/12/2000; 

VISTO il D.M. n. 50 del 03/03/2021, che disciplina la pubblicazione delle graduatorie di circolo e 

d’istituto di III fascia del personale A.T.A. delle scuole di ogni ordine e grado per il triennio 

scolastico 2021/22 -  2022/23 -  2023/24; 

ESAMINATI  i ricorsi pervenuti; 

VISTA la nota MIUR. Reg. Uff. - prot. n° 14685 del 16/08/2021; 

 

 DECRETA 

 

 La pubblicazione, all'albo pretorio della scuola e sul sito web, della graduatoria definitiva di 

Istituto di  3^ fascia del personale A.T.A. con effetto dal 17/08/2021. 

Avverso le predette graduatorie, ai sensi dell’art. 8 del D.M. n. 50 del 03/03/2021, è ammesso ricorso 

giurisdizionale al giudice ordinario in funzione del giudice del lavoro. 

L’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero 

rendersi necessari. 

            Il Dirigente Scolastico 

                                    Prof.ssa Laura Zurli 
                          Documento informatico firmato digitalmente  

                                       ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 

I.I.S. S.Mottura - Prot. N. 0009038/2021 del 17/08/2021 - In Uscita - Titolario: VII.10.


		2021-08-17T09:57:17+0200




